
この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
本製品は組立式になっておりますので、下記の要領で組立ててください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

RoHS10対応レーザープリンタ収納ラック(RAC-506)組立説明書
★用意していただくもの・・・・・
プラスドライバー　
手袋（組立て時のケガ等を防ぐために着用をお勧めします） 

Ver1.0

２ サイドフレームにもう一方の棚板とコードカバーを取付けます。1

⑭ローラー×2個

⑧レール(左)×1個

⑨レール(右)×1個

⑩ハンドル×1本

⑦スライド棚板×1枚

六角レンチ(４㎜)×1本⑮スパナ×1本

④ブラケット(右)×1枚

⑥コードカバー×2個

使用ボルト

①サイドフレーム(左右)
×各1個

⑤キーボードテーブル×１個
※固定用テープは組立完了
   まで剥がさないで下さい。

②棚板×２枚

③ブラケット(左)×1枚

⑫キャスターA
（ストッパー無し）×2個

⑬キャスターB
（ストッパー無し）×2個

⑪キャスターA
（ストッパー付き）×2個

固定用テープ

サイドフレームの前側にストッパー付きがくるようにキャスターAを取付けます。
サイドフレームに棚板を取付けます。

⑮スパナ
※スパナで締め付けて
　固定します。

前

 

 

前

総耐荷重　100kg 

完成図

※コードカバーは前向きに
　取付けます。
　

⑯ボルトA〔M6×35〕

使用ボルト

⑯ボルトA〔M6×35〕

使用ボルト

⑱ボルトC〔M6×12〕

前

コードカバー

コードカバー

＜横から見た図＞

35

35

35

※部品の欠品や破損があった場合は、品番（RAC-506など）と下記の部品番号（①～　）と部品名（ボルトなど）
　をお知らせください。
　

⑯ボルトA

⑥コードカバー

①サイドフレーム

②棚板

⑫キャスターA
（ストッパー無し）　

⑪キャスターA
（ストッパー付き） ⑯ボルトA

⑱ボルトC

ロゴシール
（右側のみ）

※ロゴシールは外側
　に向けます。

②棚板

⑯ボルトA〔M6×35〕×12本

⑲スクリュA〔M4×10〕×4本

⑱ボルトC〔M6×12〕×８本

⑳スクリュB〔M5×12〕×10本

⑰ボルトB〔M6×30〕×4本



岡山市北区田町１－１０－１

3

５

4

６ 7

サイドフレームにブラケットを取付けます。 ブラケットにキーボードテーブルを取付けます。

サイドフレームにレールを取付けます。 レールにスライド棚板を取付けます。
固定用テープを剥がして完成です。

スライド棚板にキャスターB、ハンドル、ローラー
を取付けます。

固定用テープ

　　ハイスタンド仕様

※ブラケット、キーボードテーブル、棚板
　は上の段にも並べて取付け可能です。

使用ボルト

⑲スクリュA〔M4×10〕

使用ボルト

長い

短い※穴までの距離が
　長い方が前です。

＜横から見た図＞

⑭ローラー

前

前

⑯ボルトA〔M6×35〕

使用ボルト

使用ボルト

④ブラケット(右)

⑤キーボードテーブル

③ブラケット(左)

⑯ボルトA

⑩ハンドル

⑬キャスターB
（ストッパー無し）

⑳スクリュB

⑳スクリュB

⑳スクリュB〔M5×12〕

⑦スライド棚板

⑦スライド棚板

⑲スクリュA

⑧レール(左)
⑨レール(右)

⑰ボルトB〔M6×30〕

⑰ボルトB


